
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercqgovirre
Kentonilno trffila5Wo"
Zcni&o-dobo$kog kartonr

Broj: 06-04-8-a2/21
2enica, L4.07.2027.

Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama [,,S1. glasnik BiH", broj 39 /14 i 47 /14),
a u skladu sa IzvjeStajem o radu Komisije broj: 06-04-8-a2/21i Preporukom Komisije za

provoclenje postupka javne nabavke od 13.07.2021. godine, za dostavu ponuda za

nabavku tonera Glavni tuzitelj Kantonalnog tuZila5wa/tuZiteljswa Zeniiko-dobojskog
kantona, donosi:

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponutlata

elan 1.
Za najpovoljnijeg ponuclaia u postupku javne nabavke roba po provedenom postupku
javne nabavke izabranje ponutlaf ,,NEW TONER PRINT'd.o.o. Zenica, sa ukupnom
ciienom od 14.600,00 KM, bez PDV-a, broj ponude: 06-04-8'a2/2L'3.

elan z.
Prijedlog ugovora o nabavci roba dostavit 6e se na potpis izabranom ponucladu ,,NEW
TONER PRINT" d.o.o. Zenica.

elan 3.
Zaizvrienje ove odluke zadu?uje se Odsjek za finansijsko materijalne poslove.

flan +.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ehn s.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.kt-zenica.pravosudje.ba, istovremeno sa

upuiivanjem ponuclaiima koji su udestvovali u postupku javne nabavke u roku od 7 dana,
shodno dlanu 70. stav 6. i tlana 71. stav Z.Zakona o favnim nabavkama BiH.

ObrazloZenie

Na osnovu Plana javnih nabavki broj: 06-04-B/21 od 22.04.2021. godine pokrenut je
Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda putem portala favne nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosila je 38.000,00 KM bez PDV-a.

ObavjeStenje o nabavci broj: 5486-7-l-4-3-l/21objavljeno je na Portalu javnih nabavki
dana u 09.06.2027. u 13:43 h.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke, imenovana Rje5enjem broj: 06-04-B/21
od22.04.2021. godine, sadinila je Zapisnik o ocjeni ponuda sa Izvje5tajem o radu Komisije
i Preporukom komisije o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke
tonera.



U postupku dono5enja 0dluke o izboru najpovoljnijeg ponudada utvrtleno je sljede6e: da
je Komisija za provodenje postupka javne nabavke blagovremeno i pravilno izvr5ila
otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je satinila odgovarajude zapisnike, u kojima
je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda sedam,
- da je blagovremeno zaprimljeno sedam ponuda,
- da nije bilo neblagovremenih ponuda,
- da su sve pristigle ponude u skladu sa zahtjevima u pogledu opisa predmeta nabavke

i tehnitkih specifikacija,
- da jezakazanai provedena e-aukcija,
- da je najpovoljnija ponuda, nakon provedene e-aukcije, ponutlaia,,NEw roNER

PRINT" d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom od 14.600,00 KM, bez pDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene Einjenice da je Komisija, pravilno
i potpuno, izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudaia, te ocjenu prispjelih ponuda shodnokriterijima iz Tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, nisu nadenirazloziza nepravilnosti i propuste
u radu, koji bi bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za provodenje postupkajavne nabavke' Izbor najpovoljnijeg ponutlaia lzvr5en je u skladu ia Zakonom o javnim
nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da izabrani,,NEwToNER PRINT,,d.o.o.
zenica sa ukupnom ciienom od 14.600,0-0 KM, bez pDV-a, primjenjujuci kriterij
najniZe cijene tehniiki zadovoljavajuie ponude, ima najpovoljniju ponuau.' '

Ponuclad dija je ponuda ocijenjena najpovoljnijom, duzan je u skladu sa ilanom B. stav 3.Pravilnika o uslovima i nadinu koristenja e-aukcije (,s1. grasnik BiH-, broj 66/16)naknadno dostaviti popunjen, potpisan i ovjeren nori ouirr;;r;ij;;;p_"orrd. ,,naznakom ,,nakon provedene e-aukcije" koji Ze odrZavati smanjene cijene iz e-aukcije,tako da se svaka od pozicija umanjuje za isti procenat koliko iznosi konaino procentualno
umanjenje ukupne cijene postignute nakon 6_aukcije.

Shodno navedenom odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom liieku: protiv
tuZila5wu/tuZiteljsrvu Zenidko-dobo
dana prijema ove odluke.

ove odluke moZe se izjaviti Zalba Kantonalnom
jskog kantona, ku od 5 [pet) dana od

vna tuiiteliica
Kaknjo

Dostavljeno:
1x Uiesnici u postupku javne nabavke
Lx a/a


